
 

 

Destekler:  
1,2210 / 1,2180 / 1,2165 

 

Dirençler: 

1,2250 / 1,2275 / 1,2290 

  

Destekler:  
8,3200 / 8,2500 / 8,2000 

 

Dirençler: 

8,4000 / 8,4500 / 8,5400 

 

Destekler:  
1860 / 1855 / 1850 

 

Dirençler: 

1875 / 1885 / 1895 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınız Kutlu Olsun! 
 
Yurtiçi piyasalar 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle kapalı olacakken yurtdışında yaşanan gelişmeler 
önem arz ediyor.  
 
Tam kapanma sürecinin 17 Mayıs itibariyle sona ermesinin ardından açıklanan kademeli normalleşme adımları ile ekonomi yeniden 
açılmaya başlandı. Vaka sayılarında görülen düşüş ve aşı tedarik için atılan adımlar yılın ikinci yarısı için iyimser bir hava 
oluşturuyor. Artan vakalar gerekçe gösterilerek 1 Haziran’a kadar Türkiye’ye olan uçuşları askıya alan Rusya, bu süreyi 15 Haziran’a 
kadar uzattığı kulislerde konuşulmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Ramazan Bayramı nedeniyle düşük likidite ile 8,50 TL 
seviyesinin göre döviz kurunda geri çekilme devam ediyor. Gazze yönelik saldırıların İsrail tarafından devam etmesi ve ABD’de Joe 
Biden yönetiminin İsrail’e yönelik silah satışını onaylaması üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, Joe Biden’ı sert bir şekilde eleştirdi. 
Bilindiği üzere Haziran’da gerçekleştirilecek NATO zirvesinde iki devlet başkanı bir araya gelecek.  
 
Aşılama Avrupa Birliği’nde hız kazanıyor. Yılın ilk yarısında aşılama konusunda ABD’nin bir hayli gerisinde kalan Avrupa, son 
zamanlarda atılan adımlarla beraber nüfusun üçte birini aşıladığı anlaşılıyor. Ekonomik verilere bakıldığında beklentilerden uzak bir 
performansın sergilendiği görülse de genel beklentinin yılın ikinci yarısında ekonomik aktivitenin hızlanması yönünde. Dün açıklanan 
rakamlara göre Avrupa ekonomisi beklentilere paralel aylık 0,6 yıllık ise 1,8 daraldı.  
 
Dolar küresel ölçekte değer kaybetmeye devam ediyor. Şubat ayından bu güne en düşük seviyenin görüldüğü Dolar Endeksinde 
risk iştahında görülen azalış etkili oluyor. Enflasyon verisinin beklenilenden oldukça yüksek gelmesi üzerine sert yükselişin 
görüldüğü ABD 10 yıllık tahvil getirileri FED’in faiz artışında aceleci davranmayacağı ve kısa vadede artan enflasyon artışından 
dolayı yatay seyrini sürdürmeye devam ediyor. Bugün yayınlanacak olan FED tutanaklarında toplantının satır başları dikkatle takip 
edilecek. Hafta boyunca FED yetkililerinin konuşmaları piyasalar tarafından yakından takip edilirken FED üyesi Bostic, ekonomik 
toparlanma ile ilgili yaptığı açıklamada ekonominin toparlanma aşamasının muhtemelen düzensiz ve öngörülemez olduğunu 
vurguladı. Enflasyon rakamlarında beklenilenin yakalanmasının uzun bir süreye yayılacağını belirten Bostic, politika değişikliğinin 
konuşulmasının zamanı olmadığı tekrarlardı. 
 
Dolar Endeksinde görülen geri çekilme sonrasında yukarı yönlü hareketini hızlandıran Ons Altın’da kritik seviye olan 1875$ düzeyine 
yakın seyir devam ediyor. Enflasyon oranının açıklanmasının ardından görülen geri çekilme yeri tepki alımlarına bıraktığı görülse 
de uzun soluklu yükselişin ardından düzeltmenin gelmesi bekleniyor. Dolar Endeksinde fiyat hareketliliklerine neden olacak 
gelişmelerden İşsizlik hakkı başvuruları yarın açıklanacak. Enflasyon beklentilerinin Ons Altın üzerinde fiyat hareketliliğine neden 
olmasını bekliyoruz. 
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Dolar Endeksinde görülen gevşemeye rağmen döviz kuru yukarı yönlü hareketine devam etme eğilimi 
içerisinde. Enflasyon verisi sonrasında yaşanan kayıplar telafi edilirken açıklanacak olan ABD işsizlik 
başvuruları ve PMI verileri yakından takip edilecek. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin 
devam etmesi beklenilen kurda 8,40 ve 8,45 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi 
durumunda ise 8,32 ve 8,25 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Euro bölgesinde geleceğe dair beklentiler aşılama ile iyimser bir havaya bürünüyor. Açıklanan büyüme verisine 
göre Avrupa ekonomisi çeyreklik yüzde 0,6, yıllık bazda yüzde 1,8 küçüldü. ABD enflasyon verisi sonrası sert 
geri çekilen Euro’da toparlanma beklenilenden hızlı gerçekleşti. Açıklanacak olan Avrupa Bölgesi büyüme 
oranı yakından takip edilecek. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,30 ve 10,35 direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,20 ve 10,15 destek 
seviyeleri önemini koruyor. 
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Aşılamanın hız kazanmasıyla birlikte ekonomik görünümle ilgili iyimser beklentiler Euro'nun değer kazanma 
sürecini hızlandırıyor. Aşılama oranlarına bakıldığında Avrupa Birliği nüfusunun yüzde 31,50'sinin aşılandığı 
görülüyor. Son zamanlarda aşılamayla alakalı atılan adımlar Avrupa için gelecek adına ümit veriyor. Dün 
açıklanan Euro Bölgesi büyüme rakamları beklentilere paralel bir şekilde çeyreklik yüzde 0,6 daralırken ekonomi 
yıllık bazda yüzde 1,8 küçüldü. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 
1,2250 ve 1,2275 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,2210 
ve 1,2180 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 
 

 

Dolar Endeksinde görülen geri çekilme Ons Altın’daki hareketi kuvvetlendiriyor. Geçtiğimiz hafta enflasyon 
verisiyle Altın’da görülen satışlar tepki alımlarına neden oldu. Yarın açıklanacak olan işsizlik hakkı başvuruları 
Dolar endeksinde hareketliliğe neden olabilir. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi 
durumunda 1875 ve 1885$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 
1860 ve 1855$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Sterlin, Dolar karşısında 24 Şubat’tan bu yana en yüksek seviye olan 1,4197 seviyesinin üzerini gördü. 
Dolar’ın küresel ölçekte güç kaybetmesi yukarı yönlü seyri kuvvetlendiriyor. İngiltere Merkez Bankası 
yetkililerinden Vliegh, geçici olacak olan yüksek büyüme ve yüksek enflasyon oranı para politikası için ana 
endişe oluşturmadığını belirtti. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü 
hareketin oluşması durumunda halinde 1,4200 ve 1,4235 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı 
yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,4165 ve 1,4130 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya’da Açıklanan verilere göre Japon Ekonomisi yılın ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 5.1 daraldı ve son üç çeyrekte ilk kez ekonomi küçüldü. Japonya Maliye Bakanı, ekonomide görülen 
daralmada özel tüketimin neden olduğunu söyledi. Moderna aşısına bu hafta içerisinde izin verilmesi 
bekleniliyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 109,41 ve 109,45 
direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 108,80 ve 108,55 destek seviyelerinin 
test edilmesi bekleniyor. 
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Rusya Enerji Bakanı, 62-66$ petrol fiyatının mevcut durumu yansıttığını söyledi. Çin’de ekonomik toparlanmanın 
hızlanması ile petrol talebinde bir toparlanmanın normalleşmesi bekleniyor. Haftalık olarak açıklanan ABD Ham 
petrol stokları 0,620M artış gösterdi. Teknik açıdan bakılacak olursa, yatay hareketine devam etmesi beklenilen 
Brent Petrol’de 68,30 ve 69,20 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber 
aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 67,50 ve 67,05 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Ons Altın’daki yükseliş devam ediyor. Dolar Endeksinde görülen gevşeme sonrasında hareketini kuvvetlendiren 
Ons Altın, 1900$ seviyesine emin adımlarla ilerliyor. Yarın ABD’de açıklanacak olan işsizlik başvuruları dolar 
endeksi üzerinde etki oluşturabilir. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 505 ve 510 
TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 495 ve 490 TL 
destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


